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Danmarks mest værdiskabende sikkerhedsvirksomhed
Hvis du har spørgsmål til sikring af din virksomhed, er du altid meget velkommen til at 

kontakte os. Så vil vi gøre vores yderste for at imødekomme dine ønsker.
www.bagger-laase.dk 

FLEXICON 
OPDATERING AF ALARMSYSTEM 
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KRAV TIL SIKRING
Som en del af den britiske koncern Watson-Marlow Fluid Technology Group 
(WMFTG) har Flexicon, der er specialiserede i farmaceutiske maskiner, længe haft 
tyverialarm for at sikre sig mod indbrud og lignende. Behovet for et nyt 
sikkerhedssystem opstod dog i takt med, at koncernen WMFTG skærpede kravene 
for sikkerhedsforanstalt-ninger med blandt andet videoovervågning. 

På søgen efter en pålidelig alarmleverandør, var Flexicon ikke bundet til at få det hele leveret 
fra samme leverandør. 

Der er fordele ved at have ét firma til at hjælpe med det hele. 
Men det var ikke et krav”, forklarer Jesper Padkjær, IT-ansvarlig hos 

	 Flexicon.

For Jesper og Flexicon handlede det om at finde en leverandør, der kunne leve fuldstændig op 
til de sikkerhedskrav, de stod overfor. Og her faldt valget altså på Bagger Låse & Alarm. Bagger 
Låse & Alarm har stået for installation af både tyverialarm, videoovervågning og adgangs-
kontrol. 

KVALITET FREM FOR ALT
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Hos Flexicon havde de allerede positiv erfaring med Bagger Låse & Alarm i forbindelse med 
brandalarm, hvor installation og service fungerede optimalt. Derfor var det også meget 
nærliggende at udvide samarbejdet. 

Valget faldt på Bagger Låse & Alarm grundet deres professionelle tilgang til 	
sikkerhed og så vidste vi jo, at de kunne løfte opgaven”, fortæller Jesper. 

For Flexicon var det selvfølgelig også en bonus, at de nu har fået samlet deres sikkerhed ét 
sted. Sikringskonsulenterne taler sammen på tværs af løsninger, og de har forståelse for den 
større sammenhæng. 

ÉN SAMLET LØSNING

Jesper Padkjær, 
IT-ansvarlig hos 
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NYE MULIGHEDER OG FLEKSIBILITET 
MED JABLATRON

Efter at Flexicon har fået installeret tyverialarm, videoovervågning og adgangskontrol fra 
Jablotron, har de oplevet flere fremskridt. Først og fremmest er de nu sikre på, at alarm-
systemet og overvågningen fungerer fuldstændig, som den skal, og at det lever op til de krav, 
de møder fra koncernen.  

Derudover har de fået en hel ny form for fleksibilitet, da det nye system er betydeligt nemmere 
at styre og kan tilgås det via apps. Det åbner op for helt nye muligheder. 

Jeg kan tilkoble alarmen hjemmefra, hvis en medarbejder har problemer. 		
DET er smart”, understreger Jesper. 



05

På alle firmaets yderdøre er der blevet installeret el-låse, så dørene smækker selv. Det forbed-
rer sikkerheden og er samtidig nemt for brugerne. Flexicon har også sagt farvel til almindelige 
nøgler til yderdørene, hvor de nu udelukkende bruger nøglebrikker. Det betyder, at de får bedre 
sporbarhed, da man nemt og hurtigt kan se, hvem der har tilgået bygningen på forskellige 
tidspunkter samt hvem, der har slået alarmen til eller fra.  

	 Generelt er sikkerheden hos Flexicon blevet opdateret fra ende til anden. 
	 Systemerne fra Jablotron har sørget for mere fleksibilitet med flere 
	 muligheder, og de har fået moderniseret alarmsystemet og bragt det ind i det 	
	 21. århundrede”, udtaler Bjørn Thon, der er sikringskonsulent på projektet. 

Hos Flexicon er man meget tilfredse med forløbet og vil i fremtiden benytte Bagger Låse & Alarm 
til at få foretaget løbende vurderinger, så de altid er sikre på, at sikkerheden er i top. 

FORBEDRET SIKKERHED OG 
MULIGHED FOR SPORING




